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apcho de la Adm

Nombre del Formato:

SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS

B TULANCINGO
<ttt

1RO Publics €

F-18-04-R1;210817

de 1

30/10/2019|  E. Periodo al gue apli 2019

B F(lL!O: \R4YD
5€4-4477
‘ &1275957;7 4
» PROYECTO: s2lP 1 PARTIDA; 22104 « REQUISICION NO. 559"
s SOLICITANTE: L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
s AREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES
7 PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO
5. CONTRATO O PED|DO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO mc‘ UIRLO)
[
¢« SOLICITUD DE
VIATICOS [ Jenexorteoxq PAGO A PROVEEDORES
GASTOS A COMPROBAR [ Jenexorso REPOSICIONDE GASTOS [ |
REEMB. DE FONDO REV. ] BECAS [ ]
1 IMPORTE SOLICITADO: s 10,720.20 —
1 CON LETRA: D€z mil setecientos veintinueve pesos 20/100, M:N,)
12. CONCEPTO: T —.vra2ll IDAV
o ™ o “ et Fand |
u Compra de |nsumos'baf§ tﬂﬁia&ﬁé‘:éonéejb)‘"dircéctivo y festejo de cumplearios de personal.
% | ® 2L
OBSERVACIONES
i FORMA DE PAGO
CHEQUE
13. A NOMBRE DE
1. CHEQUE PARA EL DIA: _ ) \ ‘
15, DOCUMENTQ COMPROBATORIO: *FACTURA 27 | D *RECIBO I] ______ :
TRASFERENCIA P B
1. NOMBRE DE g ““Maria Alejandra Islas Avila
~"0443 1207 9017 1997 15  FAVOR DE VERIFICAR EL NUM. EN HOJA ANEXA
1. NOMBRE DEL BANCO: SCOTIABANK
12. TRASFERENCIA PARA EL DIA: 01/11/2019
20. DOCUMENTO COMPROBATOR *FACTURA \:] *RECIBO H
b1 FIRMAS ENCARGADA DE , RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINANZAS %
el (£ ;
eds - Zrecef
SOLICITO : ; -
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
O(Q; fﬁ\u POZARO of A48 PozZ81}
0435 D23 B :
oA PEO0  COR3L
) \ o
OH Nou 201



RFC: IAAA790301C53
Razon Social: MARIA ALEJANDRA ISLAS AVILA

1-Factura - VERSION 3.3

196
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408016500

Fechay Hora de emision
2019-10-24T10:56:56

Folio Fiscal
E7B80003-F676-11E9-93CF-00156D014009

Lugar de expedicion: 43600

Fecha y hora de
certificacion

No. de serie dat_CSD del SAT

Tipo de Cambio: 0.00

Fbrma de Pago .

2019-10-24T10:56:56 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

kRegimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Receptor

RFC: UTT9507201EY . | Uso de CFDI: G01 - Adquisicion de mercancias

\_ Razon Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
!

Valor Unitario Importe

_Cantidad Clave Unidad . Descripcion
PASTEL DOMINO (PLANCHA M.)
ClaveProdServ - 50182001 - Ponqués pasteles o biscochos frescos
1.000000 H87 - Pieza N, " { 3,213.000000( /-  3,213.000000
Impyestos:
i GELATINA DE PINON (120) ¢ 56y
| ClaveProdServ - 50192400 - Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y
congervas de fruta 7
1.000000 H87 - Pieza No.||D: 2,981.000000 2,981.000000
Impliestos:

6,194.00 MXN
6,194.00 MXN]

TOTAL EN LETRA:
SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

Subtotal
Total

Método de Pago: PUE - Pago en una sola ex fibi
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]&7 B80003-F676-11E9-93CF-001550014009/2019-10-
24T10:56:56| TBNO40G0IRKA|YIMWxId XR8pwbX1chL3IAGKqk30+3 g/NkEhNcSyVe05g090Bmd6: 1ySyf1u2YVSq5QBOpvKLKBsk3+sEzMZpzTKeKb
FUL63dwhpN+mNHIFRWvY4rCVag7FvwkT4rt TwwKdBn Qz# PR34ApJWBPIFI9xibpzlyKSfXqvn Iw2RIHPOealUgsud X YstN14kOsZ 1vEGoRRLJAGCXv29bniRX+Z8r2Gi
gZnmueHMIA489HcIBWXjozMbOzv1BeivntGdNcJcaUmMINtzgFad ARd XCRCEL UG GbTM+u40ZU/VrN2IIDIjQJEPKeF GZgHRId bVERKOduuF K A==|0000100000040355

\ [ L] J

. Sello digital del emisor

OBmdS,

YHiMWxIdXR8pwbX1chL3IAGKqk30+3IBWSIRg/NKEhNcSy g uySyf1u2YVSq5QBOpvKLKBsk3+sEzMZ pz TKeKbFUL63dwhpN+mNHIrRWvY4r
CVSgTFvwkT4ritTwwKdBn Qz+PR34ApJWBPIFfIxibpzlyKSfXqvn3w2RIHPOealgsud XYstN14kOsZ1v6GoRRLJAGCXv29bniRX+Z8r2GigZnmueHMIA489HclI6WXjoz
\ MbOzviBeivntGdNcdcaUmM/NtzgFad ARAXCRCELUGGHTM+ud0ZtVrN2IIDIjQJEPKeFGZgHRIAbVERKOduuFKA===

Sello digital del SAT

|
JaoSuemSMkyBmOsfNVSFVAd2ZnXTnqUsVAHEpQM1pBsd7x7Kz/qzbkkLXTuDFTJvSXIpOEFATV4/Au1dhCdmtzYh2ZEmK8HINSmI8 1tYRYMSpjhcP1sUVRX3IbQT7 sirc

1jcP/xV20A02s0j8nyNpsbOBrbUqg+KdptURjUbi8vwkymeZQvEHAZmGwIKsDTgC23XrwYvUECTvpxNErvVaDhimssqiz/5InZdiR9/fYobmAeTj3I5FKEAR+6MEONS+1M
EXBevJulVOi9mCHyh+o/KKIkgStmF KF 2011 WIKIdkTMAIhO4Rj6aZiP37Nai0WEX TXuWlxJ4BctrMRYZHZtQ==
(A

s 7/)/‘5 oloec 1o 5 2009 - Fe Wlarice IS la >
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en http://www.sicofi.com.mx
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'SERVICIOS GENERALES. | :Foro

.(-—('\"

564

3 Num de contrato

4. Priorid:

62 Admon Central

re y Firma del lider de! proyecto:

wr(n

Mtra. Oris Estela Vargas Garcia

4

CONVIVENCIA'Y AMBIENTE LABORAL,

SERVICIO DE ALIMENTOS PARA FES

T

‘8. JUSTIFICACION:

ANOS DE SERVICIO.

JO AL PERSONAL UNIVERSITARIO POREL " ANIVERSARIU}KIV" CON EL FIN DE CONTRIBUIR A MEJORAR LA
RA EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2019 A LAS 9:40 h Y OBSEQUIOS PARA EL PERSONAL QUE CUMPLE 20,15,10Y 5

LIC. LILIANA REYES KANHAN

fﬁ 4. Especif‘ cacione ‘__'Té nica 16. Subtotal
s Terest PARA 120 PERSONAS, DE TRES LECHES o '
L2104 ; FEEEEL ;o7 |CONRELLENO DE FRESAS CON CREMA 2 975
1| |PIEZA  |GELATINA PARA 120 PERSONAS (PINON |
_ A | R e 2760
| L 'PARA 120 PERSONAS (PLATO MEDIANO
| sE ' e s
a1 SfRVicio jLozA CUCHARA PASTELERA Y TAZA) } | 508.
o | 1| SERVICIO |CAFE PARA 120 PERSONAS
o ol Pe2 PAQUETES |SERVILLETAS C/500 A~ 56 | 12 -
| 1., |PIEZA  |CHAMARRA HOMBRE  [PERSONAL QUE CUMPLE 20 AROS DE SERVICIO ?
1 < \ R -
| 1P AlPEZA [CHAMARRA MUJER PERSONAL QUE CUMPLE 20 ANOS DE SERVICIO
-~ 1o a Y“UPIEZA  |CHALECOHOMBRE  |PERSONAL QUE CUMPLE 15 AROS DE SERVICIO |
Tl 2 1SdpiEZA |CHALECO MUJER PERSONAL QUE CUMPLE 15 ANIOS DE SERVICIO
: ™ = T ; — RS,
' 2 /I |PIEZA  SUETER HOMBRE PERSONAL QUE CUMPLE 10 ANOS DE SERVICIO
| i : 3369 9 082.8&
o<ﬂ' . 5. | 7IPIEZA  |SUETER MUJER PERSONAL QUE CUMPLE 10 ANOS DE SERVICIO
e - T i / R
b / 2. PIEZA :IE:AJ::; TIFQFRLe, PERSONAL QUE CUMPLE 5 ANOS DE SERVICIO 278 4
) AL | S -
10 PliEZA | UATERATIPOPOLO. PERSONAL QUE CUMPLE 5 ANOS DE SERVICIO
| 1 BORDADO DE LOGOS PARA 27 PRENDAS ji 8
22, OBSERVACIONES
I i ‘r A
CxFi nrm(; e fr@ 7—
Federal
Estatal
P

FECHLA

1%

25 \IOMBRE Y FlRMAS *JE CONFO :

En caso de ser monto mayores de 300 vecs

ello serd el tiempo de entrega, conforme lo ¢

s la UMA se debera de verificar el procedimi
Btipula la Ley en la materia, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.

to de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de




| - Factura - VERSION 3.3

195
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408016500
Fecha y Hora de emision
2018-10-24T10:53:17

Folio Fiscal
857A5397-F676-11E9-93CF-00155D014009

/

Lugar de expedicioén: 43600 Tipo de Cambio: 0.00

RFC: IAAA790301C53
Razén Social: MARIA ALEJANDRA ISLAS AVILA
\Regirnen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Fechay hora de
certificacion

No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago

2019-10-24T710:53:18 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

Receptor

RFC: UTT9507201E7 .. Uso de CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias

Razén Social: UNI'@R_SIDAD TECNOLOGIGA DE TULANCINGO

Cantidad Clave Unidad

Descripcion Valor Unitario Importe

GELATINA DE PINON
ClavgProdServ - 50192400 - Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y
congervas de fruta
1.000000 H87 - Rieza 583.200000 583.200000
@€ .51
PAiEL DOMINO
ClaveProdServ - 50182001 - Ponqués pasteles o biscochos frescos
1.000000 HE&7 - Pieza No. ID: { 14y 1,134.000000 1,134.000000
Impuyestos:

- T—— Subtotal 1,717.20 MXN]
UN MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 20/100 MXN Total 1,717.20 MXN|

Método de Pago: PUE - Pagpég una sola exhibicién
Condiciones de Pago:

Cadena original dal complemento de certificacion digital del SAT

[11.1|857A 5387 -F676-11E9-93CF-00155D014009|2018-10-

24T10:53:18| TBNO4080SRKA|thsMYymT+FuMIEbxk48YoG Ilidxvp XGihMOCT IVKFEXvNTE1Bsqi+K6+iujo! gDkd WNmqJbl! PlaiRCTGzS12x2vE4LiHdSv

+gvh7u643d+mgBltanYURzxaAZYCalL 1BYc3qpOvruWK3gTHuSjs pLINBRcBn3QanbicVaadY/v0J3qZAWVAXv4BGvczs 12C/EAjsTAYHZIUTBRWUICGEJgirBjxgu GO+
whiCeXCGtLUatCLhth8x412xOEXADz4cKddSXiKe/DVC: COPzWSPMILV1402MZYCB40TGeizEAcLIoOq1byR/MFV4UN3jVHHvo5Q==|00001000000403557578||

b,

- Sello digital del emisor

tksMYymf+FuMIEbxk48YoG/MW3llidxypXGihMOCTIvKFEXy]
AZYCalL1BYc3qpOvruWKf3gTHuSjspLtNBRc8n3Qanbic!
OEXADz4cKddSXiKc/DVCx

61Bsqi+ K6+iujouwWAhtIEg DkdWNmqJblG8ePlaiRCTGz512x2v E4LIHASv+gvh7u643d+mgBltanYURzxa
adY/v0J9qZAWVAXv4BGvczs12C/EAjsT4YHZ/JUTBRWUICGEJgfrBjxguGo+whfCcXCGtLUatCLhth8x4i2x
(ZCOPzZWSPMILV140ZMZYCB4oT GeizEAcLIo0q1byR/MFV4UN3jVHHvo5Q=== j

‘Sello digital del SAT

sIFNHSGMMmkwW8mB1QVSD4jyEkt+RkOGmMONi4Z8jn LEbG XxCABSHStF aQoklqL42ZEHz5vrklis9cXHdGRVIa2vSqCiQwaTRTb1DOMrSWlaKWilhtwi9tn pCYGoZhg
DvSAphPpG1PPXhnGQU+Ppga+vhrLhLia38yE+3hN3LOPDK7queEtQMf6y1BIHISUeMFeboDnTGP+WS0QxEQC2uS3InGPtTiwJ7TWmT09sp5mYT3KJInLyB3f534Fz0
m EeXMnEoXww3K2jvcGn8pRYkhJQltF2TOvOIWBIhNYvOXXBnzf7i BFlsQu81VoVIR4wjaifki7gGWHACTA3kBT8+Cg==

Ssdodtpy - A0 - Fe - Hlasla I[sla> . 195 )
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en http://www.sicofi.com.mx Pagina 1 de 1
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" Encabezado General -

l UL AR INGO

INombre del Formato:

REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

;;;;wr,usmnsi TLCHOLAGICA DE TULANCINGO
Qeapatisni Descentralisd de fe Admis it ow bl 8k
Fe22-01-R1;210817 o« = B E()digo/Re\kisién; Eechanuies g Lot I F-16-09-R5;270319
BEilanat Faaned L./ 'Dalos para los Registros (Evidencia): . & b I C..Pégir| 1 ] abniddens 1
. Fecha de elaboracion: | (3 de julio de 2019 |E. Periodo al que se aplica: mayo-agosto
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Falio: A
.. Fecha que se requiere el bien o 08/07/20 1 9 3. Nam. de contrato: Urgente:
servicio: (dd/mm/zaaa) | . 4. Prioridad:
: P \_ = -
.. Nombre y Firma del salicitante: Lic. No\m'@Muriel - Nifwan i / -

6. Proyecto:

62 Admaon Central

7. Nombre y Firma del lider del proyecto:

\

Mtra. Oris Estela Vargas Garcia

Al'ENTOS PARA FESTEJO DE CUMPL

8. JUSTIFICACION:

EANOS DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO CON EL FIN DE CONTRIBUIR A MEJORAR LA
VIVENCIA Y AMBIENTE LABORAL, EL 08 DE JULIO DE 2019 A LAS 8:45 H.

CON
—— 4 i - ‘:, - =
! 4 15. Costo |
9. Clave . 10. Partida 11. {12. Upidad de_ ; ’ i e T }
(Rec Mat) | (Progr. Y Pres) | Cahtidad Mf’dida | 12}. Concepto 14. Especificaciones Técnicas __ Unitario 7516. Subtotal
RO RS R S RIRE e R R s eI s R L 1 Aproximadary
,22‘0‘4 1 PIEZA EGELATINA IGELATINA PARA 35 PERSONAS. $ 248 -
# 1 PIEZA {PASTEL 'PASTEL PARA 35 PERSONAS. % (26 -
) = 15 L”ROS JUGO P .JUGO_ DE NA,I%ANJ;\ IR R
..... ™ | 28 |° 420 °
/ f : >~
70 PIEZA .MOLLETES jCON PICO DE GALLO j 3 e} k $ 210D -

| $

22. OBSERVACIONES:

AUTORIZACION DE PR

JGRAMACION Y PRESUPUESTO

1 13 ; — 20 Fuente de
'17. Total del Gasto: | 18, Méaximo Autdrizado: 19. Proyecto: financiamiento:
[LES Federal
= Estatal
P 7

1. FIRMA DE AUTORIZACION:

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGA
'FINANZAS

Mtra. Oris Estela Var

gas Garcia

DA DE ADMINISTRACION, Y

.

5. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORM
FECHA:

DADY

caso de ser monto mayores de 300 veces

Ja UMA se debera de verificar el procgdimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de

A\

3 sera el tiempo de entrega, conforme lo esti

pula la Ley en la materia, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.




I UL ANCIMNGO

Ur :w nslm\u 1 s_uqo OGECJ DE TULA? ‘cmg )

So La Aaerin 1Az PLbiya E oLy

Encabezado General [ . ° A Nombre del Formato:

REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

F-16-09-R5;270319

CE22-01-R1;210817 i -Ei Cadigo/Revision; Fecha: ¢ I
e i _ Datos pdfa los Registros (Evidencia): e Jascpag] 1 |SEeieets ] 1
D. Fecha de elaboracion 5 de agosto de 2019 |E.'Periodo al que'se aplica: mayo-agosto
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio: Hi14
2. Fecha que se requiere ei bien o 1 4/0 8/201 9 3. Nim. de contrato: Urgente:
servicio: (dd/mm/aaaa) o 4. Prioridad:
qa, ] (e
5. Nombre y Firma del SO|IECItElt‘IfGZ Lic. Norma Lg\lic\é#i%sotc Normal: X

6. Proyecto:

62 Adman Central

w Nombre y Firma del lider del proyecto:

Mira. Oris Eslela Vargas Garcia

ALIMENTOS PARA FESTEJO DE CUMPLEANOS DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO CON EL FIN DE CONTRIBUIR A MEJORAR LA

8. JUSTIFICACION:

CONVIVENCIA Y AMEIENTE LABORAL, EL 14 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 8:45 H.
——] | ] : : 1 15. Costo
9. . .ve 10. Partida 11. 2. _lJlnldad de! ; e L TR { ;
(Rec Mal) | (ProgrYPres) | Cantidad |  Medida | Haafntepty 14, Lspeciicaciopes Toehieds b oaaitanio. ;. 116, Subtatal
i Jeee WSt Sl AR E .. B, | e At AR b _Aproximado |
H - i 2
. 1 | IEZA | GELATINA GELATINA PARA 30 PERSONAS, 'S 7@ -
- ! 1 PIEZA ;PASTEL PASTEL PARA 30 PERSONAS. « 's 270 -
v | 10 . UTROS |AGUA DE JAMAICA s 150 .-
e | 30 IEZA  TAMALES VERDES, CALABACITAS Y ROJOS i .
| P TAM ( S./6 ) | 12 'S AL
Z 1 SE-RV!CIO HUEVO EN CHILE PASILL, PARA 20 PERSONAS ¥ ~Te T es J-\ j ] a\ 5 Yo O-
- ! 1 SE-RV!CIO FRIJOLES REFRITOS. PARA 15 5 PERSONAS | &0

— = = T2 e e e e

AUTORIZACION DE PROGRAMACION X PRESUPUESTO

20, Fuehté de

17. Total del Gasto: ‘[8 ‘Maximo Autonzado. 19. Proyecto: - financiamiento:
(A Federal
Estatal

1P

21. FIRMA DE AUTORIZACION:

; /

b
(,
/
s

% ?Q;PBSERVACIONES

23. NOMBRE Y FIRMA
' FINANZJ

DE ENCARCEADA DE ADMINISTRACION

2

Mtra. Oris Estela rgas Garcnam Mtro. Jos§ 0
£
/ 1
25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y J "
FECHA: . L l : O U [ « J
Hf'vfu"ﬂﬂ C ?f‘ e Jiie BYeRAE) /{
NOTA: VAN

“n caso de ser monto mayores de 300 vecg

sllo seri el tiempo de entrega, conforme lo e

stipula la Ley en la maleria, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.

:s la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de




| - Factura - VERSION 3.3

197
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408016500
Fechay Hora de emisién
2019-10-24T11:00:22

Folio Fiscal
62F49CD6-F677-11E9-93CF-00155D014009

J
Lugar de expedicion: 43600 Tipo de Cambio: 0.00

RFC: IAAA7S0301C53
Raztn Social: MARIA ALEJANDRA ISLAS AVILA certificacion

Fecha y hora de

No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago

\ Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal 2019-10-24711:00:23 00001000000403557578 03 - Transfefencia electrénica de fondos

Receptor

RFC: UTT950?201E7/ Uso de CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias
Razén Social: UNIVERSIDAD TECNOLOG*A DE TULANCINGO

Cantidad Clave Unidad

Descripcion Valor Unitario

1.000000 H87 - Pieza ¢ & 972.000000 ’{ 972.000000
= 2
Impjestos: ==
GELATINAS DE PINON
ClaveProdServ - 50192400 - Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y
congervas de fruta )
2.000000 H87 - Pieza No. |D: 248.500000 | £ 497.000000
K.593
Impdiestos:

TEAR il i Subtotal 1,469.00 MXN]
UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total 1,469.00 MXN|

Método de Pago: PUE - Pago en ufa sola ex
Condiciones de Pago:

Cadena original =l complemento de certificacion digital del SAT

11.1(§2F43CD6-F677-11E3-33CF-001550014009|2019-10-
24T11:00:23[ TBNO4060SRKA|KSP7 yx/wtAuTU045dJ3DPA48G8kbD X 08 1dWBN0 Gb7 5ZizHnvxFIBSWVOG62DyzDMImBIEbQarSSSKRpt3vm Q9 JoLImBmDcSBEOUwp
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Sello digital del emisor
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' ; ! Sello digital del SAT :
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| Nombre del Formato:

REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

2 F-16-09-R5;270319

F-22-01:R1;210817 | B Codigo/Revision; Fecha: i
i © | Dalos para los Registros (Evidencia). S T ok CoPagil 1 [isiiime ] 1
3. Fecha de elaboracion: 10 fe septiembre de 2019 |E Periodo al que se aplicat " mayo-agosto
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio R

2. Fecha que se requiere ei bien o
servicio: (ddfmm}aaaa)i

19/09/2019ﬁ

3. Nam. de contrato:

5. Nombre y Firma del sohcntante_

Lic. Norg\wa'

N
N\
Q‘D(a%iel solo

4, Prioridad:

Urgente:

Normal: X

6. Proyecto ]

62 Admaoan Central

7. Nombre y Firma del lider del proyecto:

Mtra. Oris Estela Vargas Garcia

ALIMENTOS PARA FESTEJO DE CUMPL

8. JUSTIFICACION:

= DEP,
EANOS DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGQSTO CON EL FIN DE CONTRIBUIR A MEJORAR LA

CONVIVENCIA Y AMBIENTE LABORAL, EL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 A LAS 8:45 H.
= e EETEEEE e T ~ 15.Costo |
9. Liave | 10.Partida = | 11. ~ [12. Unidad de : e ok CHy { e ; & :
sc e | Progr ¥eres) | Cantidad I fedida 13, Co_ng:epto i 14, Especificaciones Técnicas L Unitario . 16. Subtotal
L e g P B Tt i o ; : Aproxlmado
1 PIEZA iGELATINA {GELATINA PARA 35 PERSONAS. l $ 3 76 s
— ot o i i - ._,‘._ _..“._‘w B RSP: | Aol ; ——— s W_ - .
— = e - | s 726
| 18 (ITROS | JUGO DE NARANJA 2
i i .
e 90 PIEZA %FLAUTAS J b
- 1O | Jew crc Hueuo on. pa&,i“a. (Qu sac}c . xi‘YcD) :
R - e e -t i MV?, i i i SRBI— - -
- —-_E =" $ — N | | SR ?N" ot s et g g
ats m;\ -t MM«M‘}, i et 4 e s e s remeaer —
a | /0 : -
AUTORIZnC]ON DE P OGRAMA.C!ON Y PRESUPUESTO : : e N Mceﬂes
: TZ0Fuente gs '
T Totaidel Gasto: 18 rvnaxsmoA onzado. 19. Proyecto  financiamiento:
! Y] Federal
3 - Estatal
IP , /
21 FIRMA DE AUTORIZACION

£023. NOMBRE Y FIRMA

Mtra. Oris Estela Margas Garcia

_DE ENCARE:ADA DE ADMINISTRACION Y

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORLVIIDAD Y

FECHA

En caso de ser monto mayores de 300

vec

ello sera el tiempo de entrega, conforme lo gstipula la Ley en la materia, y el 4rea usuario debera requisitar el anexo técnico.

es la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de
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] - Factura -VERSION 3.3
198
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408016500
Fechay Hora de emision
2019-10-24T11:04:57

Folio Fiscal
06490DD2-F678-11E9-93CF-00155D014009

RFC: IAAA790301C53

Razén Social: MARIA ALEJANDRA [SLAS AVILA
kRegimen Fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

J

Lugar de expedicién: 43600

'Fecha y hora de
certificacién

2019-10-24T11:04:57

No. de serie del GSD del SAT

00001000000403557578

Tipo de Cambio: 0.00

Forma de Pago

03 - Transferencia electrénica de fondos

RFC: UTT9507201E7 |
\_Razén Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGI

Receptor

Uso de CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias
CA DE TULANCINGO

Cantidad

Clave Unidad

Descripcion

Valor Unitario

Importe

GALLETAS GOURMET
ClaveProdServ - 50181900 - Pan galletas y pastelitos dulces
1,000000 He7 - Pieza He. 1 4860000007 486.000000
[ Impugstos: R .5¢ £,B
GELATINA DE PINON
ClavgProdServ - 50192400 - Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y
con as de fruta
1.000000 HB7 - Pieza No. IB: 248.000000| .~ 248.000000
Impugstos: ~ 559
SELVA NEGRA
ClaveProdServ - 50182001 - Ponqués pasteles o biscochos frescos
1.000000 HB7 - Pieza Nor. i 367.000000|, 367.000000
Impugstos: @ 107 ¥ ¢ 7
GELATINA DE PINON
ClaveéProdSery - 50192400 - Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y
consgrvas de fruta
1.000000 H87 - Rieza No. ID: 248.000000( .~ 248.000000
Impuestos: L.707

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT -

24T11:04:57| TBNO40609RKA|qS8/MSLrAG7 (jEbJSSBN 1ws SUsJTnT+lumfPiLuzL RXWW9oWWv+BnsEuaabld HQHVgjODkaRjtVMxRCLpILyJifjiwY 03+ WUt T6zZMND2GD
hSVX0G CPwwQUp8mx 1wiuzpH3f2WUGrO5VVANyoS/qpiioLbCebs4X9lcIuZ EmICmicY Xidh1eJ321cmpmkcd Tj6swQS6eVFF JkwécVsdznTOReam4KCNTkvjisRQs DUz
9570ysUKG1hdJeWXEkX3nJHoVIMVHEg4SQIFjRIS3thalig9gReq5rALS rCsLE7vSiljgSbe SOYq TSZEtKbmaGIS7 GefYIBluUg7 EyDigpoKyA==|00001000000403557 578||

111}1/06490DD2-F&78-11E9-93CF-00155D014009]2019-10-

L

: e Sello digital del emisor

qSB/MSLrAG7KjEbJSSBN1ws5Us) TnT+lumfPfLuzL RXWIWSoWWv+BnsEuaablSHQHVgjODKaRjtVMxRCLpSLyJifj/wY09+WULTEzMND2G DhSVX0GCPwwQUp8mx wdu
sz3f2W|.l'GrOSWANynin‘qunlhCeGslechuZEmICm!uYXIdhleJﬂ:H cmpmkc4 Tj6swQS6eVFFJkwécVsdzn 70Ruam4KCN7kvl'sRQsDUt_Bs?oysUKﬁ 1hdJeWXEKX3nJ
HoVInHEg4SQIFjRiS3thzug8gRcqSrA0rCsLE7v5i0jgSbeSOYqTSZ5tKbmaGIS7 GefYIBluUg7Ey0igpoKyA==

Deje3AF JOppMth/o4N5SDNn463%etO0u3 Utd9wGEhRix8loly7FEwdpbTcHeNrHRgLcwe1DjMIKYey4ub3VKLhjxFd pVP JoOwWCUjFkHxuQlzeT+hskYSTJuUspWMKO4/YE3H
FO0s60TUDJIgEiWuXYwugrCQoUMEyRXmwbbh8K14SkHOuWTgE1CyQhEYPeT/DdnsZkPexLSElg48iFJISJ pEMuriwoMSOTmy38x/+7fGWzSWQAKKL/IRMEzgNaCeyrHE
, NNY7Zr/5APELULQEEB2n8QAgd5Hg2d30pHJo9y TLXYvg+0aqyOV11ASzxqGoANI/lcvYUSqAFICSh6BoODxw==

2014 - e
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Y Jisclect® b

Sello digital del SAT

L

(slas

- X | 92 Y,

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en http://www.sicofi.com.mx
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l ULANIINGO

UNIVERSIDAD TECHOLOGICA DE TULANGINGC
Sitacion ol

et Deverate b g L Adreinn 41

A ‘Nombre del Formato:

REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

.| . BECodigolRevieion; Fecha: i i F-16-09-R5:270319
i _ Dalos pata los Registros (Evidencia): : e ; [ i C,-Pégid 1 ] Gidenie 1
). Fecha de elaboracion:: 08 de oclubre de 2019 |€. Periodo al que se aplica: septiembre-diciembre
RECURSOS MATER[A')LES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio:
). Fecha que se requiere el bien o ‘ 1 6/1 0/20 19 3. Nam. de contrato: Urgente:
servicio: (dd/mmiaaza) [ 4. Priciidad:
' — ﬁ\\
;. Nombre y Firma del solnc;ntante. Lic. Norma Lefi "r‘iekoto Normal: /A -
6. Proyecto: \‘ﬂ( Nombre y Firma del lider del proyecto: < 4/ ;
7
62 Admon Central Mtra. Oris Estela Vargas Garcia /‘\ ,
8. JUSTIFICACION: s

ALIMENTOS PARA FESTEJO DE CUMPLE ANOS DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE CON EL FIN DE CONTRIBUIR A MEJORAR LA
CONVIVENCIA Y AMBIENTE LABORAL, EL 16 DE OCTUBRE DE 2019 A LAS 8:45 H.

9. Clave . 10. Partid i 141, 112, Ullidad de! ? 15:Costo
ave . Fartiaa . . H . & (L s B i
3 4 i | b i 14. f i
(Fec Mat) | (Progr.YPres) | Cantidad | Médida | 13. Concepto g 4. Especificaciones Tecnicas Un|t:ar|0 é‘1(,;_ Subtotal
‘ | i Aproximado |
2210\41 1 BIEZA 'GELATINA {GELATINA PARA 25 PERSONAS. i $ 2,,{ E =
~ . |1 | HEzA  PASTEL |PASTEL PARA 25 PERSONAS. 8 (36
> ] | .
15 i LITROS JUGO DE NARANJA 28 : $ l\! 20-
A 60 FIEZA | BAGUETTE JAMON Y POLLO L $ 53,20
PP S .
ts )
S =
| s ;
? =15 -
e . : § A S
. |3 :
'S
? ’ ‘ L350 | Qe K
AUTORIZACION DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO 22. OBSERVACIONES:
_' A Bt = 2 20 Fuente de
17. Total del Gasto: | 18. Maximo Autprizado: 19. Proyecto: = | financiamiento:
Federal .'
5 - Estatal A
cA e /.
e Eod - ( y/ /
21. FIRMA DE AUTORIZACION: ’ s
Fi wip | ),”

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS: N

Mtra. Oris Eslela Vargas Garcia

——

24. NOMBRE Y FIRMA DEL

" Mtro. José

5. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y

FECHA:

~.

16

o |oct [,

NOTA:

n caso de ser monto mayores de 300 vecesg la UMA se debera de verificar el procemo de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiende de

lo sera el tiempo de entrega, conforme lo esfipula la Ley en la materia, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.




. Encabezado 'Genaraf_ii."_'-.g' | AjNombre del Formato:

”I vLANGINGO REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

u\.er‘t!DAL TE y

[E% Tirat

F-22-01-R1; 21081

F-16-09-R5;270319

. Bl Cédigo/Revision; Fecha: =
e iRE e 1

.- Datos pafa los 'Registros (Evidencia):t = &

)'4.‘_FE‘(;Ha de elaboracia miércoles, 28 de agosto de 2019 [E. Periodo'al que se aplica 2019
'RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. . Folios 5575 .
2. Fecha que se requiere el bien o 23 09 20 1 9 3. Nam. de contrato: - . Urgente:
- servicio: (ddlmmiaa_aa): 4. Prioridad:
5. Nombre y Firma del 'solicz:itante: Y ro_Carlos Alberto Torres Estrada Nogmal: A\;D” X

6. Proyecto: B W 7. Nombre y Firma del lider del proyectot|
) T\

62 Admon Central Ing. Prop. Mtro. Carlos Alberto Torres Estrada

’%

LL\S-

8. JUSTIFICACION: )(
5gi i 3 24 de septiembre del 2019 a las

Insumos para la Ill Sesion Ordinaria del H. Consejo Directivo de la Universidad Tecnologica de Tulancingo, que se llevara a cabo el
10:0" " horas, en la sala de Juntas Profr. Teedomiro Manzano Campero, de la Secretaria de Educacion Plblica de Hidalgo. en circuito £x-Hacienda la Concepcion, Lote
17 de San Juan Tilcuautla, Mpio. San Agustin Tlaxiaca, Hgo.

p

—g_cg 10. Partid Eo 11 12. Unidad de f 15. Costo
. Clave | . Partida . | 11. 12, : § i . 2 it e
(Rec. Mat.) (Progr YPres) | Cantidad | Medida | 13. Concepto ; 14. Esp_ecnficacnones Técnicas Umt:smo 16. Subtotal
| ! | W PTG N SR, S e b i il e e ARIOXIMACO
. ! ) ‘Jamén bueno para el 12/08/2019 en mitades.
22104 =0 e Bangwiehes ‘(Pan no integral, comprar en Pachuca) 5 1O
~ 10 picza  Yakult $ 58 4
v 10 pieza Yogurt Aclivia de sabores (individual para beber) $ Eig =
e 2 cajas  Te Sabores $ 16 Yo
- ! 10 pieza Agua 'Botella chlca de agua s e -
S 1 i frasco Nescafe Mediano ' $ 20 -
- 1 i Kilo Galletas Gourmet g 4ee -
- 1 P caja Azucar Svetla sin calonas $ =
I &,
i 1 ‘pieza ‘Gelatina . % 16 O"
1 I pieza Agua Garrafon de 5 litros $ 28 -
_ i - P',._-z_n HEC{C(C\ 'Uﬁ‘:c.—:l ¥
p Il E g .
AUTORIZACION DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO 22. OBSERVACIONES:
! “20 Fuente de
17. Total del Gasto: | 18. Maximo Adtorizado: | 18. Proyecto: financiamiento:
62 Federal
% - Estatal
i P Vz /
L v/
21. FIRMA DE AUTORIZACION: AT
23. NOMBRE Y FIRMA'DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION AT b 24 NOMBRE Y, RECTOR
FINANZAS: W

S ‘L/)
Mtra. Oris Estela Vargas Garcia / _José Anton Za Guido.

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y éj{g, ,
3

FECHA:

MOTA:

£n caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de
ello sera el tiempo de entrega, conforme lo @stipula la Ley en la materia, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.
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H0LOGICA DE TULANGINGO

acjarssiun. Drarestrgbe s Sa i heimcistracumn PUbde T tatal

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
IV SESION EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO 2019
Lista de Asistencia para los integrantes del Organo de Gobierno

Dependencia ; o |Propletarios 15 o . .‘Suplentes / } Antefirina
- Nombre:.C.L.A.l Alildno Rodriguez Pérez Nombre: _ |Lic, Tlto Dorames Castillo )
Secretaria de Educacion |Cargo: Secretario dq Educacién Publica y Presidente dela Cargo: Director de Regulacion a escuelas parhculareide Educacién Supenor y
Pablica - Junta de Gotferno Presidente Suplente de1a Junta da Goblermo —
Correo: atilano.rodrig :ez@seph.gob.mx Correo: lito.dorantes@seph.gob.com
Teléfono: - (771) 717 35010 Teléfono: |(771) 7172510 ext, 4777
Nombre: - Mtro, Jose l}tris Romo Cruz Nombre:  |Mlro. Sergio Barragan Pulido
Secretaria Ejecutiva de la [Carqgo: ' Secrelaria Efpcutiva de la Polilica Publica Estatal Cargo: Director de Relaciones Institucionales
__Politica Piblica Estatal [Correo: Joselmsromo Dhidalgo.gob.mx Correo Mﬂ@m_dg_lgg_ggm
: : Teléfonor (171) TITE00D ext 6757 ¥ AIEE : =
Nombre:  Dra. Delia Jgssica Blancas Hldalqo Nombre Lic. José Luis Matia Sandoval
Secretaria de Finanzas |Cargo: : Secretaria df Finanzas Publicas Cargo:
Publicas Correo: jessica.blanchs@hidalgo.gob.mx Correo: luis. matia@hidalgo.qob,mx
i Teléfono: - (771) 7176000 ext. 6207 Teléfono: | (771) 717 - 60 - 00 ex1 2499 1
Nombre:  Lic. Laman [arranza Ramirez Nombre:  |L.A. Karina Lépez Bolio
’ " " ; " ; . Encargada de Departamento de la Coordinacion General de Control
Unldac;:jzséi?iizmé»n y [Cargo: Titular de la Ynidad de Planeacion y Prospectiva Cargo: Seguimiento a Entidades Paraestalales y
Correo: lamancarranfa@hidalge.gob.mx Correo: karina.lopezbalio@hidalgo.gob.mx
Teléfono:  (771) 71760p0. ext. 6355 Teléfono: |(771) 1072828
Nombre:  L,Cl: Matildg Vite Olivares Nombre:
Secretaria de Contraloria Cargo: Comisaria Publicl de |a Universidad Tecnolégica de Tulancingo Cargo:
Correo: mati_olivi@hdimail.com Correo:
Teléfono: 771 1406633 Teléfono:
Nombre: | Dr. Herminip Baltazar Cisneros Nombre:  |Profr. lvan Omar Zapata de Santiago [/
Goblérno Feﬂeral Cargo: Cordinador General de Universidades Tecnoldgicas |Cargo: Profesor Inyesliqador o }/ ‘
Correo: Correo: r.desanliago@nube.sep.qob.mx #
Teléfono: 55 36011614 Teléfono: 7 4 7z 7 y 3
Nombre: - Lic. Fernanfio Pérez Rodriguez Nombre: |Lic. Ma. Imelda San Agustin Lemus T =
Gobierno Estatal Cargo: * Presidente Mynicipal de Tulancingo de Bravo Hidalgo Cargo: D|reclor.a de E-dil.lcaCIén )
Correo: Correo: secrelariamunicipal@tulancingo.gob.mx
Teléfono: Teléfono: [75-58451 Ext.1130  Cel. 7751425088 ‘
; Nombre: . Sr. Alejandip Wong Lépez Nombre: ;
Sectores {Social, i ; .
Econémico, Cultural, Cargo: Seclgr Empr 3sar|?I Cargo:
Cientifico, Otros). Correo:  ngradio_facl@prodigy.nel.mx Correo:
JTeléfono: - 75 50640 Teléfono:
Nombre: . Mtro. Jose fntonio Zamora Guido Nombre: :
Titular del Organismo  |Correo;  * jazquido@hofnail.com Correo: = 3 (7 ;
‘ 'Faléfono ?712474026 =y, 1051 Teléfono: — ",
TOTAL DE CONSEJEROS DE ACUERDO A LEY O DECRETO DE|CREACION TOTAL DE CONSEJEROS ASISTENTES ;‘;rs‘:’;zg;su JMF‘ETAR'OS ;u;igr?fsgo:siiii;?ris _.I

Referencia-

Descripcion

Nombre del Organismo
Oescentralizado

Universidad Tecnolégica de Tllancingo

Dependencia

Universidad Tecnolégica de Tllancingo

Titular

Mtro. José Antonio Zamora G

ido

Suplente

Nota:

1.- Este documentese debe presentar con la informaci
2.- Los Consejeros y Comisarios Publicos, deberan est

debidamente acreditados.

3. Los invitados invariablemente , deberan contar con lalaprobacién de la Junta de Gobierno.

4.- Este formalo se debe apegar al nimero de Conseje

n requerida ya precargada en los campos establecidos.
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ps de conformidad a lo que eslablece la Ley o Decreto de Creacién del Organismo, considerando las nuevas reformas a las Leyes y Reglamentos, especificando cuantos integranies asmer‘
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4/11/2019 Comprobante Pago Interbancario
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/11/2019 3:41:25 PM Contrato 00088633
Neribis del Chsi UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
OE AR e TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pagos Inlerbanﬁvios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante |
Usuariof ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la ope!iracién
Tipo de operacion

Descripcion;

Cuenta de retirg!

Divisa de la cuentﬁ:

Hi

Titular de la cuenta:

Nombre banco desting:

Fecha de creacion:

Concepto de pagg:

Instrumento| de segurida" :

o i

Datos de confi‘}macidn dJi fa

Folio interbancarig:

Folio de ﬁrmL:

Estado operacién [J
|

Porcentaje FirmadL::

|

Detalle de f:irm;as ]

Acgion
CREO

FIRMO

Pago Interbancario

ALEJANDRA

0183100979

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO CU OTAS Y
TARIFAS

SCOTIABANK

04/11/2019

INSUMOS JUNTAS DE CONSEJO

ASD 1856803838

transferencia

0000238151

0087096236

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

10,729.20 MXP

044312079017199715

MXP

MARIA ALEJANDRA ISLAS AVILA

04/11/2019

041119

15:41:23

002601001911040000238151

1401201911041541230097096242

Operado

Fecha

04/11/2019

04/11/2019

www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe...




